QUYẾT ĐỊNH

Về việc Công bố ngày bầu cử Trưởng khu phố

nhiệm kỳ 2024 - 2029 trên địa bàn phường Long Hoa

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG LONG HOA

Căn cứ Luật Thực hiện dân chủ ở cơ sở và Nghị định số 59/2023/NĐ-CP ngày

14/8/2023 của Chính phủ ban hành quy định chi tiết một số điều của Luật Thực hiện

dân chủ ở cơ sở;

Căn cứ Kế hoạch số 60/KH-UBND ngày 26/8/2024 của Ủy ban nhân dân

phường Long Hoa về tổ chức bầu cử Trưởng khu phố nhiệm kỳ 2024 - 2029.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công bố ngày bầu cử Trưởng khu phố nhiệm kỳ 2024 - 2029 trên địa bàn

phường Long Hoa được ấn định là ngày 29 tháng 9 năm 2024 (ngày Chủ nhật).

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Điều 3. Công chức Văn phòng - Thống kê, Công chức Tài chính - Kế toán; cán

bộ, công chức có liên quan và Trưởng các khu phố trên địa bàn phường chịu trách

nhiệm thi hành Quyết định này./.

 Nơi nhận:
- UBND thị xã Hòa Thành;

- UBMTTQVN thị xã Hòa Thành;

- Phòng Nội vụ thị xã Hòa Thành;

- TT.Đảng ủy-HĐND phường;

- UBMTTQVN phường;

- Đài Truyền thanh phường;

- Như Điều 3;

- 04 khu phố trên địa bàn phường (niêm yết);

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG LONG HOA
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:           ../QĐ-UBND Long Hoa, ngày          tháng  8  năm 2024

		2024-08-30T00:34:03+0000
	Not specified

		2024-08-30T00:36:40+0000
	Not specified

		2024-08-30T00:36:41+0000
	Not specified

		2024-08-30T00:36:42+0000
	Not specified